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Promemoria En myndighet för redovisning och revision 
 

Tack för möjligheten att lämna synpunkter på Finansdepartementets promemoria En 

myndighet för redovisning och revision. I promemorian föreslås författningsändringar för att 

Bokföringsnämndens uppgifter ska föras över till och inordnas i Revisorsinspektionen. Det 

föreslås också att Revisorsinspektionen byter namn till Myndigheten för redovisning och 

revision.  

 

Svenskt Näringsliv välkomnar att ansvaret för frågor om redovisning och revision samordnas 

i en egen myndighet.1 Svenskt Näringsliv anser också att det är positivt att det inrättas ett 

särskilt beslutsorgan, Nämnden för god redovisningssed, inom myndigheten med uppgift att 

besluta om normgivning på redovisningsområdet i form av allmänna råd, vägledningar och 

uttalanden samt att yttra sig om god redovisningssed till domstolar. En bred sammansättning 

av kompetens och erfarenhet av redovisningsfrågor säkerställer att normgivningen 

upprätthåller såväl kvalitet som legitimitet. I förslaget till instruktion för myndigheten föreslås 

att nämndens ledamöter ska utses av regeringen för en bestämd tid. Det föreslås också att 

ledamöterna ska ha särskild kunskap och erfarenhet i frågor om god redovisningssed. 

Svenskt Näringsliv anser att det också bör anges i förordningen att sammansättningen av 

ledamöter ska trygga att olika intressen på redovisningsområdet finns representerade.  

  

Av konsekvensanalysen framgår att Bokföringsnämndens befintliga normgivning i form av 

vägledningar och allmänna råd ska fortsätta att gälla och att Nämnden för god 

redovisningssed ska överta Bokföringsnämndens roll och mandat att vidareutveckla  

normgivningen. Svenskt Näringsliv förutsätter att ingen ändring är avsedd vad gäller den 

nuvarande ordning som innebär att företag som omfattas av IAS-förordningen, eller som 

med stöd av årsredovisningslagen valt att upprätta koncernredovisning med tillämpning av 

IFRS, ska tillämpa rekommendationer från Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering. 

Detta är en ordning som enligt Svenskt Näringslivs uppfattning fungerar väl och bör behållas.  

 

 

 

 
1 En sådan ordning förordades i Svenskt Näringslivs remissvar på betänkandet En 
effektivare organisering av mindre myndigheter – analys och förslag, SOU 2025:13. 
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